CÂMARA MUNICIPAL DE SELVÍRIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Rua. Rui Barbosa , 1120  fone (0xx) 67 3579 1265 fax 35791730   CEP 79.590-000 E-mail:

camaradeselviria@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - A

Art. 1º - A Câmara Municipal de Selvíria - MS, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2020.

Art. 2º - O candidato que teve deferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição e que

ainda não se inscreveu para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br, deverá efetuar a
inscrição até o último dia das inscrições, sob pena de não ter o nome entre os candidatos homologados.

Art. 3º - O candidato que teve indeferida a solicitação de isenção da taxa de inscrição poderá

participar do presente certame, desde que, dentro do prazo, realize a inscrição e/ou efetue o pagamento
do boleto referente a taxa de inscrição e siga todas as demais determinações do edital de abertura.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Selviria - MS, 14 de outubro de 2020.

Presidente da Câmara Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE SELVÍRIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Rua. Rui Barbosa , 1120  fone (0xx) 67 3579 1265 fax 35791730   CEP 79.590-000 E-mail:

camaradeselviria@hotmail.com

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

469635 RECEPCIONISTA
ADNA PRISCILA DE JESUS
FERREIRA

2091866 DEFERIDO

469710 RECEPCIONISTA ALEXANDRO MOURA ARAUJO 21268264 DEFERIDO
469715 TÉCNICO LEGISLATIVO ALEXANDRO MOURA ARAUJO 21268264 DEFERIDO
470543 ASSESSOR PARLAMENTAR ALINE UMBERTO DE AQUINO 489613287 DEFERIDO
470544 COORDENADOR LEGISLATIVO ALINE UMBERTO DE AQUINO 489613287 DEFERIDO
469367 ASSESSOR PARLAMENTAR ALLFRED DETTMER OLIVEIRA 1597045 DEFERIDO
468879 CONTROLADOR INTERNO ALLFRED DETTMER OLIVEIRA 1597045 DEFERIDO

469645 COORDENADOR LEGISLATIVO
ANA CAROLINA OLIVEIRA
MARIANO

340056770 DEFERIDO

469580 ASSESSOR PARLAMENTAR ANA CAROLYNE BARBOSA TUTYA 1257493 DEFERIDO
468896 CONTROLADOR INTERNO APARECIDO PEREIRA DE MORAIS 2189629 DEFERIDO

469431 ASSESSOR PARLAMENTAR
CARLOS CAMARGO ALVES
ALMEIDA

2133514805 DEFERIDO

468743 ASSESSOR PARLAMENTAR
CARLOS EVANDRO DE CARVALHO
ALMEIDA

977189 DEFERIDO

469134 ASSESSOR PARLAMENTAR CAROLINE VIEIRA INACIO 247988501 DEFERIDO

468844 MOTORISTA
DANIEL HENRIQUE SORUCO
OLIVEIRA

1652928 DEFERIDO

469757 MOTORISTA DEMENCIANO SELVIM VAREIRO 1131585 DEFERIDO
469756 TÉCNICO LEGISLATIVO DEMENCIANO SELVIM VAREIRO 1131585 DEFERIDO
469555 ASSESSOR PARLAMENTAR DIEGO DA SILVA SANTOS 34004986 DEFERIDO
469194 ASSESSOR PARLAMENTAR ELIAS MACIEL VIANA 16296 DEFERIDO

469156 ASSESSOR PARLAMENTAR
ELISANGELA MATIAS DA SILVA
ROCHA

325758323 DEFERIDO

469157 RECEPCIONISTA
ELISANGELA MATIAS DA SILVA
ROCHA

325758323 DEFERIDO

469202 COORDENADOR LEGISLATIVO
ELTON DANILO BENITEZ
ESTIGARRIBIA

1988215 DEFERIDO

469750 ASSESSOR PARLAMENTAR
ESTER NASCIMENTO SOUZA DA
SILVA

1908589 DEFERIDO

469612 ASSESSOR PARLAMENTAR FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA 3150212 DEFERIDO
469542 TÉCNICO LEGISLATIVO GREYCYELE JUSTINO LEITE 16950909 DEFERIDO
469701 ASSESSOR PARLAMENTAR IGOR BORGES DA SILVA 2138636 DEFERIDO
469658 CONTROLADOR INTERNO JENNIFER ELLEN CACERES SILVA 1019075 DEFERIDO

468824 CONTROLADOR INTERNO
JESSICA CRISTINA DE SOUZA
SANTOS

33765715 DEFERIDO

468904 AGENTE ADMINISTRATIVO JOCASTA FERREIRA DOS SANTOS 1586475 DEFERIDO
469193 RECEPCIONISTA JOCASTA FERREIRA DOS SANTOS 1586475 DEFERIDO
468787 TÉCNICO LEGISLATIVO JOSE MARIO REIS 20847338 INDEFERIDO**
469606 TÉCNICO LEGISLATIVO JOVELSON VASQUES GONCALVES 2093541 DEFERIDO
469795 AGENTE ADMINISTRATIVO KANANDA MATOS DE SOUZA 434528602 DEFERIDO
469536 COORDENADOR LEGISLATIVO LUCAS HULALA NASCIMENTO 156192929 DEFERIDO
469535 TÉCNICO LEGISLATIVO LUCAS HULALA NASCIMENTO 156192929 DEFERIDO
469680 CONTROLADOR INTERNO LUCAS MARTINS DIAS 1889966 DEFERIDO

* ASSESSOR PARLAMENTAR MAISA ESCUDEIRO DE MORAES 521208683 DEFERIDO

469676 AGENTE ADMINISTRATIVO
MARCELO LUKAS DE CASTRO
LIGORIO

235905859 DEFERIDO

469677 COORDENADOR LEGISLATIVO
MARCELO LUKAS DE CASTRO
LIGORIO

235905859 DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE SELVÍRIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________

Rua. Rui Barbosa , 1120  fone (0xx) 67 3579 1265 fax 35791730   CEP 79.590-000 E-mail:

camaradeselviria@hotmail.com

469603 ASSESSOR PARLAMENTAR
MAYKON DOUGLAS MOREIRA
QUIRINO

5982758 DEFERIDO

469620 COORDENADOR LEGISLATIVO
MAYKON DOUGLAS MOREIRA
QUIRINO

5982758 DEFERIDO

469745 ASSESSOR PARLAMENTAR
MURILLO SILVA CREVELATO DOS
SANTOS

5228751 INDEFERIDO**

469700 ASSESSOR PARLAMENTAR MURILO MACANE ARIMA 1656040 DEFERIDO
* AGENTE ADMINISTRATIVO NATANAEL JOABE DA SILVA ROCHA 54681458X DEFERIDO
* RECEPCIONISTA NATANAEL JOABE DA SILVA ROCHA 54681458X DEFERIDO

469638 TÉCNICO LEGISLATIVO RAYANNE MATOS AZAMBUJA 1596439 DEFERIDO
468736 CONTROLADOR INTERNO RICARDO FERNANDES 118829 DEFERIDO
468737 COORDENADOR LEGISLATIVO RICARDO FERNANDES 118829 DEFERIDO
469251 CONTROLADOR INTERNO ROSIMERI HUBNER 17243556 DEFERIDO

469743 ASSESSOR PARLAMENTAR
SARA FERNANDA CESAR DOS
SANTOS

22227377 DEFERIDO

469748 COORDENADOR LEGISLATIVO
SARA FERNANDA CESAR DOS
SANTOS

22227377 DEFERIDO

469506 TÉCNICO LEGISLATIVO
STEFFANNY CRISTINA PEREIRA
SANTOS

484766302 DEFERIDO

469343 ASSESSOR PARLAMENTAR SUELI FIGUEIREDO 719092140 DEFERIDO
468901 AGENTE ADMINISTRATIVO ULYSSES AREVALO LINO 1139066 DEFERIDO
468903 VIGILANTE ULYSSES AREVALO LINO 1139066 DEFERIDO
469590 CONTROLADOR INTERNO VALDICEIA SILVA FUKUOKA 86928035 DEFERIDO

468784 CONTROLADOR INTERNO
VINICIUS DE ALMEIDA RIBEIRO
SILVA

2019750 DEFERIDO

469719 ASSESSOR PARLAMENTAR VIVIANE ZORIO PEIXOTO 1846567 DEFERIDO
* Candidato não realizou a inscrição para o cargo desejado no site www.klcconcursos.com.br;
** Candidato não informou o Número de Identificação Social – NIS atribuído pelo CadÚnico em seu requerimento.

http://www.klcconcursos.com.br/